Brak wpisów

Rubryka 7 ­ Dane wspólników

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma GAJEWSKI 

2.Imiona MARCIN JULIUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

66112101051, ------

4.Numer KRS *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 95 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 47500,00 ZŁ (SŁOWNIE CZTERDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY
PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki

1.Wysokość kapitału zakładowego 50 000,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu

1.Określenie wartości udziałów objętych
za aport

1 16 000,00 ZŁ

Rubryka 9 ­ Nie dotyczy